o POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

Giltig ab 03.12.2020. Fahrplananderungen vorbehalten.

SV100 |Schienenersatzverkehr Amstetten - St.Valentin glltig von 03.12.2020 (09:00 Uhr) bis 07.12.2020 (01:50 Uhr)

Montag - Freitag

Weitere Fahrtnummer [6100_1]6100_2| 2052 6102 1| 1772 [6102_2|6104 1[6104_2|6106_1|6106_2[6108_1]6108 2[6110_1[6110_2|6112 16112 2|6114 1/6114 2[6116 1]6116 26118 1]6118 2|6120_1[6120_2(6122 1

Anmerkungen

ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab

Amstetten Bahnhof & Al ab | 358| 4.31| 5.03| 5.34| 5.53| 6.10| 6.30| 7.07| 7.34| 8.07| 8.34| 9.07| 9.34|10.07 |10.34 |11.07 |11.34 |12.07 |12.34 |13.07 |13.34 | 14.07 | 14.34 | 15.07 | 15.34
Mauer-Ohling Bahnhst (Hausmeninger Strafe) 410| 4.43| 5.15| 546| 6.05| 6.22| 6.42| 7.19| 7.46| 8.19| 8.46| 9.19| 9.46/10.19|10.46 |11.19|11.46|12.19 |12.46|13.19 |13.46 |14.19 |14.46 |15.19 | 15.46
Aschbach Bahnhof (Stidseite) 417| 450| 522 | 553| 6.12| 6.29| 6.49| 7.26| 7.53| 8.26| 8.53| 9.26| 9.53/10.26|10.53 |11.26|11.53 |12.26 |12.53 |13.26 |13.53 | 14.26 |14.53 |15.26 | 15.53
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (LandessstraRe) 423| 456| 5.28| 559| 6.18| 6.35| 6.55| 7.32| 7.59| 8.32| 8.59| 9.32| 9.5910.32|10.59 |11.32|11.59|12.32 |12.59|13.32 |13.59 | 14.32 |14.59 |15.32 | 15.59
St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz) 429| 5.02| 534| 6.05| 6.24| 6.41| 7.01| 7.38| 8.05| 8.33| 9.05| 9.38|10.05|10.38|11.05|11.38|12.05|12.38 |13.05|13.38 |14.05|14.38 | 15.05 |15.38 | 16.05
St.Johann in Engstetten Abzw.Bhf. 435| 5.08| 540 6.11| 6.30| 6.47| 7.07| 7.44| 8.11| 8.44| 9.11| 9.44/10.11|10.44|11.11 |11.44|12.11|12.44 |13.11|13.44 |14.11|14.44|15.11 |15.44|16.11
Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz) 446| 5.19| 551 | 6.22| 6.41| 6.58| 7.18| 7.55| 8.22| 8.55| 9.22| 9.55|10.22 10.55|11.22 |11.55|12.22 |12.55 |13.22 |13.55 |14.22|14.55 |15.22 |15.55 | 16.22
St.Valentin Bahnhof (P+R) & an | 5.00| 5.33| 6.05| 6.36| 6.55| 7.12| 7.32| 8.09| 8.36| 9.09| 9.36|10.09|10.36 |11.09|11.36 |12.09|12.36 |13.09 |13.36 | 14.09 |14.36|15.09 | 15.36 |16.09 | 16.36

Montag - Freitag Samstag

Weitere Fahrtnummer [6122_2|6124_1]6124_2|6126_1|6126_2[6128_1|6128_2|6130_1|6130_2|6132_1]6132_2|6134 1]6134_2| 6136 | 6138 |6100_1|6100_2| 2052 [6102_1| 1772 [6102_2|6104 1|6104_2[6106_1|6106_2

Anmerkungen

ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab [ ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab

Amstetten Bahnhof & Al ab (16.07|16.34 |17.07 |17.34|18.07 |18.34|19.07 |19.34 |20.07 |20.34 |21.07 | 21.34 |22.07 |23.07 | 0.18| 3.58| 4.31| 5.03| 5.34| 5.53| 6.10| 6.30| 7.07| 7.34| 8.07
Mauer-Ohling Bahnhst (Hausmeninger StraRe) 16.19/16.46|17.19 |17.46 |118.19|18.46 |19.19 |19.46 |20.19 |20.46 |21.19 |21.46 |22.19|23.19 | 0.30| 4.10| 4.43| 5.15| 5.46| 6.05| 6.22| 6.42| 7.19| 7.46| 8.19
Aschbach Bahnhof (Stidseite) 16.26 |16.53 |17.26 |17.53 |18.26 | 18.53 |19.26 | 19.53 |20.26 [20.53 |21.26 |21.53 |22.26 |23.26 | 0.37| 4.17| 450 5.22| 553 | 6.12| 6.29| 6.49| 7.26| 7.53| 8.26
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (LandessstraRe) 16.32116.59|17.32|17.59 |18.32|18.59 |19.32 | 19.59 |20.32 [20.59 | 21.32 |21.59 |22.32 |23.32 | 0.43| 4.23| 456 | 5.28| 5.59| 6.18| 6.35| 6.55| 7.32| 7.59| 8.32
St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz) 16.38|17.05|17.38 |18.05 |18.38|19.05 [19.38 | 20.05 |20.38 |21.05 | 21.38 |22.05 |22.38 |23.38 | 0.49| 4.29| 5.02| 5.34| 6.05| 6.24| 6.41| 7.01| 7.38| 8.05| 8.38
St.Johann in Engstetten Abzw.Bhf. 16.44|17.11|17.44|18.11 |18.44|19.11 |19.44 | 20.11 |20.44 |21.11 |21.44|122.11 |22.44|23.44| 0.55| 4.35| 5.08| 540| 6.11| 6.30| 6.47| 7.07| 7.44| 8.11| 8.44
Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz) 16.55|17.22|17.55|18.22 |18.55|19.22 |19.55 | 20.22 | 20.55 |21.22 | 21.55 |22.22 |22.55|23.55 | 1.06| 4.46| 5.19| 551| 6.22| 6.41| 6.58| 7.18| 7.55| 8.22| 8.55
St.Valentin Bahnhof (P+R) & an (17.09|17.36 118.09 |18.36 |19.09 |19.36 |20.09 |20.36 |21.09 |21.36 |22.09|22.36 |23.09 | 0.09| 1.20| 5.00| 5.33| 6.05| 6.36| 6.55| 7.12| 7.32| 8.09| 8.36| 9.09

Samstag

Weitere Fahrtnummer [6108_1/6108_2[6110_1|6110 216112 1[6112 2|6114 16114 2/6116 1|6116_2(6118 1|6118 26120 16120 2|6122 16122 2|6124 1/6124 2(6126 1|6126 26128 16128 2|6130_1[6130_2/6132 1

Amerkungen

ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab

Amstetten Bahnhof &8 Al ab | 8.34| 9.07| 9.3410.07 |10.34 |11.07 |11.34 |12.07 |12.34 |13.07 |13.34 |14.07 |14.34 |15.07 |15.34 |16.07 |16.34 |17.07 |17.34 |18.07 | 18.34 | 19.07 | 19.34 | 20.07 | 20.34
Mauer-Ohling Bahnhst (Hausmeninger Strafe) 8.46| 9.19| 9.46/10.19(10.46 [11.19|11.46 |12.19 |12.46|13.19 |13.46|14.19 |14.46 |15.19 |15.46 |16.19|16.46 |17.19 |17.46|18.19 |18.46 | 19.19 |19.46 |20.19 | 20.46
Aschbach Bahnhof (Siidseite) 8.53| 9.26| 9.5310.26 {10.53 [11.26|11.53 12.26 |12.53 |13.26 |13.53 |14.26 |14.53 |15.26 | 15.53 |16.26 | 16.53 |17.26 |17.53 | 18.26 |18.53 |19.26 |19.53 |20.26 | 20.53
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (LandessstraRe) 8.59| 9.32| 9.5910.32{10.59 {11.32|11.59 |12.32 |12.59|13.32 |13.59|14.32 |14.59 |15.32 |15.59 |16.32|16.59 |17.32 |17.59 | 18.32 |18.59 | 19.32 | 19.59 |20.32 | 20.59
St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz) 9.05| 9.38|10.0510.38 |11.05 |11.38|12.05 |12.38 |13.05|13.38 |14.05|14.38 |15.05 |15.38 | 16.05 |16.38 | 17.05 |17.38 |18.05|18.38 |19.05|19.38 | 20.05 |20.38 | 21.05
St.Johann in Engstetten Abzw.Bhf. 9.11| 9.44|10.11|10.44 |11.11 |11.44|12.11 |12.44|13.11 |13.44 |14.11 |14.44 |15.11|15.44 |16.11 |16.4417.11 |17.44|18.11 |18.44 |19.11 |19.44 |20.11 | 20.44 |21.11
Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz) 9.22| 9.55|10.22 |10.55(11.22 |11.55|12.22 |12.55 |13.22 | 13.55 |14.22 | 14.55 |15.22 |15.55 |16.22 |16.55 |17.22 |17.55 |18.22 | 18.55 |19.22 | 19.55 |20.22 |20.55 | 21.22
St.Valentin Bahnhof (P+R) & an | 9.36/10.09/10.36 |11.09|11.36 |12.09|12.36 |13.09 |13.36 | 14.09 |14.36|15.09 |15.36 |16.09 | 16.36 |17.09|17.36 |18.09 |18.36 | 19.09 |19.36 | 20.09 |20.36 |21.09 | 21.36

Samstag Sonn-/Feiertag

Weitere Fahrtnummer [6132_216134 16134 2| 6136 | 6138 [6100_1|6100_2(6102_ 16102 2|6104_16104_2|6106_1/6106_2|6108_1|6108 2(6110_1/6110 26112 1(6112 2|6114 16114 2|6116 1|6116_2[6118 16118 2

Anmerkungen

ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab

Amstetten Bahnhof & Al ab |21.07|21.34|22.07 |23.07 | 0.18| 3.58| 4.31| 5.34| 6.10| 6.30| 7.07| 7.34| 8.07| 8.34| 9.07| 9.34|10.07 |10.34 |11.07 |11.34 |12.07 |12.34 |13.07 |13.34 | 14.07
Mauer-Ohling Bahnhst (Hausmeninger Strafe) 21.19121.46|22.19|23.19| 0.30| 4.10| 4.43| 5.46| 6.22| 6.42| 7.19| 7.46| 8.19| 8.46| 9.19| 9.46|10.19/10.46|11.19|11.46 |12.19|12.46 |13.19|13.46 |14.19
Aschbach Bahnhof (Stidseite) 21.26121.53|22.26|23.26 | 0.37| 4.17| 450| 553| 6.29| 6.49| 7.26| 7.53| 8.26| 8.53| 9.26 | 9.53|10.26 |10.53 |11.26 |11.53 |12.26 |12.53 |13.26 |13.53 | 14.26
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (LandessstraRe) 21.32121.59|22.32123.32| 0.43| 4.23| 456| 559| 6.35| 6.55| 7.32| 7.59| 8.32| 8.59| 9.32| 9.59|10.32/10.59|11.3211.59 |12.3212.59 |13.32|13.59 |14.32
St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz) 21.38122.05|22.38|23.38 | 0.49| 4.29| 5.02| 6.05| 6.41| 7.01| 7.38| 8.05| 8.38| 9.05| 9.38|10.05|10.38 |11.05|11.38|12.05 |12.38|13.05 |13.38 |14.05|14.38
St.Johann in Engstetten Abzw.Bhf. 21.44\22.11|22.44123.44| 0.55| 4.35| 5.08| 6.11| 6.47| 7.07| 7.44| 8.11| 8.44| 9.11| 9.44|10.11|10.44 |11.11|11.44|12.11 |12.44|13.11 |13.44|14.11 |14.44
Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz) 2155|2222 |22.55|23.55| 1.06| 4.46| 5.19| 6.22| 6.58| 7.18| 7.55| 8.22| 8.55| 9.22| 9.55|10.22|10.55|11.22 |11.55|12.22 |12.55|13.22 |13.55 |14.22 | 14.55
St.Valentin Bahnhof (P+R) & an (22.09|22.3623.09| 0.09| 1.20| 5.00| 5.33| 6.36| 7.12| 7.32| 8.09| 8.36| 9.09| 9.36|10.0910.36|11.09|11.36 |12.09|12.36 |13.09 |13.36 | 14.09 |14.36 | 15.09

Sonn-/Feiertag

Weitere Fahrtnummer [6120_116120_2/6122_1/6122_2|6124_1]6124 2|6126_1]6126_2/6128_1[6128 2[6130_1[6130_2[6132_1[6132_2[6134 1/6134 2| 6136 | 6138
imeinen | B B BB A A @A A @A A A @A A @A A A DB
ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab

Amstetten Bahnhof & Al ab [14.34|15.07 |15.34 |16.07 |16.34 |17.07 | 17.34 |18.07 |18.34 |19.07 |19.34|20.07 |20.34 |21.07 | 21.34 |22.07 | 23.07 | 0.18
Mauer-Ohling Bahnhst (Hausmeninger StraRe) 14.46{15.19|15.46 |16.19 |16.46 | 17.19|17.46|18.19 | 18.46 |19.19 |19.46 | 20.19 | 20.46 |21.19 |21.46 |22.19 |23.19 | 0.30
Aschbach Bahnhof (Stidseite) 14.53|15.26 |15.53 |16.26 | 16.53 |17.26 | 17.53 | 18.26 | 18.53 |19.26 |19.53 | 20.26 |20.53 |21.26 |21.53 |22.26 |23.26 | 0.37
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (LandessstraRe) 14.5915.32|15.59 |16.32 |16.59 |17.32 |17.59 |18.32 |18.59 |19.32|19.59 [20.32 | 20.59 |21.32 |21.59 | 22.32 |23.32 | 0.43
St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz) 15.05|15.38|16.05 |16.38 |17.05|17.38 | 18.05|18.38 |19.05 |19.38 | 20.05 |20.38 | 21.05 |21.38 |22.05 | 22.38 |23.38 | 0.49
St.Johann in Engstetten Abzw.Bhf. 15.11{15.44|16.11|16.44|17.11 |17.44|18.11|18.44 |19.11 |19.44 |20.11|20.44 | 21.11 |21.44 |22.11 |22.44 |23.44 | 0.55
Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz) 15.22|15.55|16.22 |16.55|17.22 |17.55|18.22 | 18.55 | 19.22 |19.55 | 20.22 | 20.55 | 21.22 |21.55 | 22.22 |22.55 |23.55 | 1.06
St.Valentin Bahnhof (P+R) & an (15.36|16.09 |16.36 |17.09|17.36 |18.09|18.36 |19.09 |19.36 |20.09 |20.36 | 21.09 |21.36 |22.09 |22.36 |23.09| 0.09| 1.20

Freitag, wenn Werktag am 4.Dez.2020
Donnerstag bis Freitag wenn Werktag von 3.Dez.2020 bis 4.Dez..2020
Samstag wenn Werktag am 5.Dez.2020
Sonntag am 6.Dez.2020
Freitag wenn Werktag am 4.Dez.2020 und Montag wenn Werktag am 7.Dez.2020
a keine Fahrradbeférderung méglich )
b Mobilititseingeschrankte Fahrgaste, die fiir ihre Reise Unterstiitzung benétigen, bitten wir, sich vor Reiseantritt mit dem OBB-Kundenservice 05-1717 in Verbindung zu setzen, um eine barrierefreie Reisekette zu
gewahrleisten.
Schienenersatzverkehr
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschréankt mdéglich

Osterreichische Postbus AG

Arthur Kruppstr. 6, 3300 Amstetten

Montag bis Freitag von 7:00 bis 15:00

www.postbus.at

19.11.2020 15:00:29 Kundeninformation 05-17 17


doerrf
Hervorheben

doerrf
Hervorheben


BEn POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

Persanenverkehr
Giltig ab 03.12.2020. Fahrplananderungen vorbehalten.

SV100 |Schienenersatzverkehr St.Valentin - Amstetten gltig von 03.12.2020 (09:00 Uhr) bis 07.12.2020 (01:50 Uhr)

Montag - Freitag

Weitere Fahrtnummer [6101_1]6101_2[6105_1]6107_1]6107 2[6111 1]6111 2[6113_1]6113 2]6115_1]6115 _2]6117 1]6117 2[6119 1]6119 2[6121 1]6121 26123 1[6123 2]6125 16125 2]6127 1[6127 2[6129 1]6129 2

Anmerkungen

ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab

St.Valentin Bahnhof (P+R) 48 ab | 3.26| 3.59| 4.25| 451 | 5.24| 551| 6.24| 651| 7.24| 751 | 8.24| 851 | 9.24| 9.51|10.24|10.51 |11.24 11,51 (12.24 |12.51 |13.24|13.51 |14.24 |14.51 |15.24
Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz) 340| 4.13| 4.39| 5.05| 5.38| 6.05| 6.38| 7.05| 7.38| 8.05| 8.38| 9.05| 9.38/10.05/10.38 {11.05|11.38 |12.0512.38 |13.05 |13.38 |14.05 |14.38 | 15.05 |15.38
St.Johann in Engstetten Abzw.Bhf. 351 424| 450| 5.16| 549 | 6.16| 6.49| 7.16| 7.49| 8.16| 8.49| 9.16| 9.4910.16 |10.49 |11.16|11.49 |12.16 |12.49 |13.16 |113.49 |14.16 |114.49 |15.16 |15.49
St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz) 357| 4.30| 456| 5.22| 555| 6.22| 6.55| 7.22| 7.55| 8.22| 8.55| 9.22| 9.55|10.22 |10.55|11.22|11.55|12.22 |12.55|13.22 |13.55 |14.22 |14.55 |15.22 |15.55
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (LandessstraRe) 4.03| 4.36| 5.02| 5.28| 6.01| 6.28| 7.01| 7.28| 8.01| 8.28| 9.01| 9.2810.01 10.28|11.01 |11.28|12.01 |12.28 |13.01|13.28 |14.01 |14.28 |15.01 |15.28 | 16.01
Aschbach Bahnhof (Siidseite) 409| 4.42| 5.08| 5.34| 6.07| 6.34| 7.07| 7.34| 8.07| 8.34| 9.07| 9.34|10.07 |10.34 |11.07 |11.34|12.07 |12.34 |13.07 | 13.34 |14.07 | 14.34 |15.07 | 15.34 |16.07
Mauer-Ohling Bahnhst (Hausmeninger Strafe) 416| 4.49| 5.15| 5.41| 6.14| 6.41| 7.14| 7.41| 8.14| 8.41| 9.14| 9.41|10.1410.41 |11.14|11.41|12.14|12.41 |13.14 |13.41 |14.14 |14.41 |15.14 |15.41 |16.14
Amstetten Bahnhof & Al an | 4.28| 5.01| 5.27| 553 | 6.26| 6.53| 7.26| 7.53| 8.26| 8.53| 9.26| 9.53|10.26 |10.53|11.26 |11.53|12.26 |12.53|13.26 |13.53 |14.26 |14.53 |15.26 |15.53 |16.26

Montag - Freitag Samstag

Weitere Fahrtnummer 6131 1]6131 2|6133_1|6133_2|6135_1]6135_2[2485 1(2485 2(6139_1]6139_2|2489 1]2489 2[6143 1[6143 2|6145 2[6107 1|6107_2|6111_ 16111 2|6113 1]6113 2[6115 1|6115 2|6117 1|6117 2

Anmerkungen

ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab [ ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab

St.Valentin Bahnhof (P+R) 48 ab |15.51(16.24 |16.51 |17.24 |17.51 [18.24|18.51|19.24 |19.51 |20.24 |20.51 |21.24 |21.51 |22.24 |123.24| 451 | 5.24| 551 | 6.24| 6.51| 7.24| 7.51| 8.24| 851 | 9.24
Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz) 16.0516.3817.05|17.38 |18.05 (18.38 | 19.05 |19.38 | 20.05 [20.38 | 21.05 |21.38 | 22.05 [22.38 | 23.38 | 5.05| 5.38| 6.05| 6.38| 7.05| 7.38| 8.05| 8.38| 9.05| 9.38
St.Johann in Engstetten Abzw.Bhf. 16.16/16.49|17.16 |17.49 |18.16 {18.49 |19.16 |119.49 |20.16 {20.49 |21.16 |21.49 |22.16 [22.49 |23.49( 5.16| 5.49| 6.16| 6.49| 7.16| 7.49| 8.16| 8.49| 9.16| 9.49
St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz) 16.22|16.55|17.22 |17.55|18.22 (18.55|19.22 119.55|20.22 [20.55|21.22 |21.55|22.22 |22.55|23.55| 5.22| 5.55| 6.22| 6.55| 7.22| 7.55| 8.22| 8.55| 9.22| 9.55
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (Landessstral3e) 16.2817.01|17.28 118.01 |18.28 {19.01 |19.28 |20.01 |20.28 [21.01 |21.28 |22.01 |22.28 [23.01| 0.01| 5.28| 6.01| 6.28| 7.01| 7.28| 8.01| 8.28| 9.01| 9.28|10.01
Aschbach Bahnhof (Siidseite) 16.34|17.07 |17.34118.07 |18.34 {19.07 | 19.34 |20.07 | 20.34 [21.07 | 21.34 |22.07 | 22.34 |23.07 | 0.07| 5.34| 6.07| 6.34| 7.07| 7.34| 8.07| 8.34| 9.07| 9.34|10.07
Mauer-Ohling Bahnhst (Hausmeninger Strafe) 16.4117.14|17.41|18.14 |18.41 (19.14 |19.41 |20.14 |20.41 |21.14 |21.41 |22.14 |22.41 |23.14| 0.14| 5.41| 6.14| 6.41| 7.14| 7.41| 8.14| 8.41| 9.14| 9.41|10.14
Amstetten Bahnhof & Al an (16.53(17.26 (17.53|18.26 |18.53 119.26 {19.53|20.26 |20.53 |21.26 |21.53|22.26 |22.53 |23.26 | 0.26| 5.53| 6.26| 6.53| 7.26| 7.53| 8.26| 8.53| 9.26| 9.53|10.26

Samstag

Weitere Fahrtnummer |6119 1/6119 2|6121 1|6121 2|6123 1|6123 2|6125 1|6125 2|6127_1|6127 2|6129 16129 2|6131 1|6131 2|6133_1|6133 2|6135 1/6135_2|2485_1|2485 2|6139 16139 2|2489 1(2489 2|6143 1

Amerkungen

ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab

St.Valentin Bahnhof (P+R) & ab | 9.51(10.24|10.51 |11.24 |11.51 {12.2412.51|13.24|13.51 |14.24 |14.51 |15.24 |15.51 |16.24 |16.51 |17.24 |17.51 |18.24 |18.51 |19.24 |119.51 |20.24 |20.51 |21.24 |21.51
Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz) 10.05/10.3811.05|11.38|12.05 (12.38 | 13.05 |13.38 | 14.05 {14.38 | 15.05 | 15.38 | 16.05 {16.38 |17.05 |17.38 | 18.05 | 18.38 | 19.05 | 19.38 |20.05 |20.38 | 21.05 | 21.38 |22.05
St.Johann in Engstetten Abzw.Bhf. 10.16 {10.49 (11.16 |11.49 |12.16 |12.49 |13.16 |13.49 |14.16 {14.49 |15.16|15.49 | 16.16 |16.49 |17.16 |17.49 |18.16 |118.49|19.16 | 19.49 |20.16 [20.49 (21.16 |21.49 |22.16
St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz) 10.22110.55|11.22 |11.55|12.22 (12.55|13.22 |13.55|14.22 [14.55|15.22 | 15.55|16.22 |16.55|17.22 |17.55|18.22 |18.55|19.22 |19.55 |20.22 |20.55 | 21.22 | 21.55 |22.22
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (LandessstraRe) 10.2811.01|11.28 |12.01 |12.28 {13.01 |13.28 |14.01 |14.28 {15.01 |15.28 |16.01 |16.28 {17.01 |17.28 |18.01 |18.28 {19.01 |19.28 |20.01 |20.28 |21.01 |21.28 |22.01 |22.28
Aschbach Bahnhof (Siidseite) 10.34|11.07 [11.34 112.07 |12.34 |13.07 | 13.34 |14.07 |14.34 |15.07 |15.34|16.07 | 16.34 | 17.07 | 17.34 |18.07 |18.34 |19.07 |19.34 | 20.07 | 20.34 |21.07 [21.34 |22.07 |22.34
Mauer-Ohling Bahnhst (Hausmeninger Strafe) 10.41(11.14 (11.41 |12.14 |12.41 |13.14|13.41 |14.14 |14.41 |15.14 |15.41|16.14 |16.41 |17.14 |17.41 |18.14 |18.41 |19.14|19.41 | 20.14 |20.41 |21.14 [21.41 |22.14 |22.41
Amstetten Bahnhof & Al an (10.53|11.26 (11.53|12.26 |12.53 |13.26 {13.53|14.26 |14.53 |15.26 |15.53|16.26 |16.53 |17.26 |17.53 |18.26 |18.53 |19.26 |19.53 |20.26 | 20.53 |21.26 | 21.53 |22.26 | 22.53

Samstag Sonn-/Feiertag

Weitere Fahrtnummer |6143 2|6145 2[6107_1/6107_2|6111 16111 2|6113 1|6113 2|6115 1|6115 2|6117 1|6117 2|6119 1|6119 2|6121 16121 2|6123 1/6123 26125 1|6125 2|6127 16127 2|6129 1|6129 2|6131 1

Anmerkungen

ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab

St.Valentin Bahnhof (P+R) 48 ab |22.24(23.24| 451 | 5.24| 551 | 6.24| 651| 7.24| 751| 8.24| 851 | 9.24| 9.5110.24|10.51|11.24 |11.51 {12.24 |12.51 |13.24 |13.51|14.24 |14.51 |15.24 |15.51
Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz) 22.38|23.38| 5.05| 5.38| 6.05| 6.38| 7.05| 7.38| 8.05| 8.38| 9.05| 9.38|10.05(10.3811.05|11.38|12.05|12.3813.05 |13.38 |14.05 |14.38 |15.05 |15.38 |16.05
St.Johann in Engstetten Abzw.Bhf. 22.49(23.49]| 5.16| 549| 6.16| 6.49| 7.16| 7.49| 8.16| 8.49| 9.16| 9.49|10.16 |10.49 |11.16 |11.49|12.16 |12.49 |113.16 |13.49 |14.16 |14.49 |15.16 | 15.49 |16.16
St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz) 22.55|23.55| 5.22| 5.55| 6.22| 6.55| 7.22| 7.55| 8.22| 8.55| 9.22| 9.55|10.22|10.55|11.22 |11.55|12.22 |12.55|13.22 |13.55 |14.22 |14.55 |15.22 | 15.55 |16.22
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (LandessstraRe) 23.01| 0.01| 5.28| 6.01| 6.28| 7.01| 7.28| 8.01| 8.28| 9.01| 9.28(10.01 {10.28 |11.01{11.28 {12.01|12.28 |13.01 |13.28 |14.01 |14.28 |15.01 |15.28 |16.01 |16.28
Aschbach Bahnhof (Siidseite) 23.07| 0.07| 5.34| 6.07| 6.34| 7.07| 7.34| 8.07| 8.34| 9.07| 9.34|10.07 |10.34|11.07 |11.34 {12.07 |12.34|13.07 | 13.34 {14.07 | 14.34 |15.07 | 15.34 |16.07 | 16.34
Mauer-Ohling Bahnhst (Hausmeninger Strafe) 23.14| 0.14] 541 | 6.14| 6.41| 7.14| 7.41| 8.14| 841 | 9.14| 9.41/10.14|10.41 |11.14 111.41 |12.14|12.41 |13.14 |13.41 |14.14 |14.41 |15.14 |115.41 |16.14 |16.41
Amstetten Bahnhof & Al an [23.26| 0.26| 5.53| 6.26| 6.53| 7.26| 7.53| 8.26| 8.53| 9.26| 9.53|10.2610.53|11.26|11.53|12.26 |12.53 |13.26 |13.53 |14.26 | 14.53 |15.26 | 15.53 | 16.26 | 16.53

Sonn-/Feiertag

Weitere Fahrtnummer [6131_2|6133_1]6133_2|6135_1]6135_2[2485_1[2485 2(6139_1[6139_2[2489_1[2489 2[6143 16143 2(6145 2

ik | BB | B BB A @A @ @ @@ @3 @B B

ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab | ab

St.Valentin Bahnhof (P+R) & ab |16.24|16.51|17.24 |17.51 |18.24 |18.51 |19.24 |19.51 |20.24 |20.51 |21.24 |21.51 |22.24 |23.24
Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz) 16.38{17.05|17.38|18.05|18.38 | 19.05|19.38 | 20.05 | 20.38 |21.05 | 21.38 | 22.05 | 22.38 | 23.38
St.Johann in Engstetten Abzw.Bhf. 16.49|17.16|17.49 |18.16 |118.4919.16 |19.49 |20.16 |20.49 |21.16 |21.49 |22.16 | 22.49 |23.49
St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz) 16.55|17.22|17.55|18.22 |18.55|19.22 |19.55|20.22 |20.55 |21.22 | 21.55 | 22.22 | 22.55 | 23.55
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (Landessstral3e) 17.01|17.28 |18.01 {18.28 |19.01 |19.28 | 20.01 |20.28 |21.01 |21.28 |22.01 |22.28 [23.01 | 0.01
Aschbach Bahnhof (Stidseite) 17.07{17.34|18.07 |18.34|19.07 | 19.34|20.07 | 20.34 | 21.07 | 21.34 | 22.07 | 22.34 | 23.07 | 0.07
Mauer-Ohling Bahnhst (Hausmeninger Strafe) 17.14117.41|18.14 |18.41 119.14|19.41 |20.14 | 20.41 |21.14 |21.41|22.14 |22.41 | 23.14 | 0.14
Amstetten Bahnhof & Al an |17.26|17.53|18.26 |18.53 |19.26 |19.53 |20.26 |20.53 |21.26 |21.53 |22.26 |22.53 |23.26 | 0.26

Freitag, wenn Werktag am 4.Dez.2020
Donnerstag bis Freitag wenn Werktag von 3.Dez.2020 bis 4.Dez..2020
Samstag wenn Werktag am 5.Dez.2020
Sonntag am 6.Dez.2020
a keine Fahrradbeférderung méglich )
b Mobilititseingeschrankte Fahrgaste, die fiir ihre Reise Unterstiitzung benétigen, bitten wir, sich vor Reiseantritt mit dem OBB-Kundenservice 05-1717 in Verbindung zu setzen, um eine barrierefreie Reisekette zu
gewahrleisten.
Schienenersatzverkehr
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschréankt mdéglich

Osterreichische Postbus AG

Arthur Kruppstr. 6, 3300 Amstetten

Montag bis Freitag von 7:00 bis 15:00

www.postbus.at
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